
Tisková zpráva k veletrhu DŮM 2024 – VÝSTAVIŠTĚ LOUNY 

   
 

 

DIAMANT EXPO spol. s r.o., www.vystavydiamantexpo.cz,  

tel.: +420 475 214 793, e-mail: sekretariat@diamantexpo.cz 

TISKOVÉ INFORMACE 
 
 

DŮM 2024 
 

Výstava pro všechny, kteří staví, rekonstruují a chtějí si své bydlení 
vylepšit 

 
31. ROČNÍK 

 

 
 

 
Termín konání: 30.8. – 1. 9. 2024 

 
Místo konání: Výstaviště Louny 

  
Počet vystavovatelů: 131 (k 22. 8. 2024) 

 
Předpokládaný počet návštěvníků:  15 tisíc návštěvníků  

              (v roce 2023 – 12 868 návštěvníků) 

 
Organizátor: DIAMANT EXPO spol. s r.o. 

 
Manažerka výstavy: Štěpánka Portz (mob: 724 542 311) 

  
 

Otevírací doba: 09:00 – 17:00 
 

Vstupné:  
plné vstupné  70,- Kč    

děti 6-15 let, studenti, důchodci  50,- Kč 
rodinné vstupné    220,- Kč     

děti do 6 let, ZTP/P  zdarma  
 

 
Tematické zaměření: 
 

http://www.vystavydiamantexpo.cz/


Tisková zpráva k veletrhu DŮM 2024 – VÝSTAVIŠTĚ LOUNY 

   
 

 

DIAMANT EXPO spol. s r.o., www.vystavydiamantexpo.cz,  

tel.: +420 475 214 793, e-mail: sekretariat@diamantexpo.cz 

Návštěvníci se mohou těšit na tradičně bohatou nabídku z oblasti stavby, bydlení a 
zahrady: 
 

 
❖ dřevostavby a rodinné domy 

❖ stavební systémy 
❖ vytápění 

❖ solární panely a tepelná 
čerpadla 

❖ střešní krytiny 
❖ okna a dveře 

❖ nábytek, sedací soupravy a 
postele 

❖ koupací sudy a sauny 
 

 

 
❖ bytový textil a doplňky 

❖ zahradnické a zahrádkářské 
potřeby 

❖ květiny, okrasné dřeviny, 
stromky 

❖ cibuloviny  
❖ služby pro zahrádkáře  

❖ zahradní nábytek 
❖ doplňkové zboží 

 

 

 
Výstava Dům 2024 přinese nejnovější trendy a inspiraci pro domov i zahradu 

Výstaviště Louny se od 30. srpna do 1. září 2024 stane centrem pozornosti pro všechny, 

kdo plánují stavbu, rekonstrukci nebo jen hledají inspiraci pro svůj domov či zahradu. 
Výstava Dům 2024 nabídne návštěvníkům možnost prohlédnout si nejnovější trendy v 

oblasti bydlení, stavebnictví a zahrady. 

Výstava Dům 2024 je jednou z nejvýznamnějších akcí svého druhu v regionu, kde se 

představí více na 150 vystavovatelů. Návštěvníci se mohou těšit na širokou nabídku 
produktů a služeb, od moderních dřevostaveb, inteligentních domácností, přes nejnovější 

stavební materiály a technologie, až po zahradní architekturu a dekorace. 

„Cílem výstavy je nabídnout návštěvníkům nejen inspiraci, ale také konkrétní řešení, 

která mohou okamžitě využít ve svých projektech. Ať už jde o stavbu nového domu, 
rekonstrukci stávajícího bydlení nebo úpravu zahrady, na výstavě Dům 2024 najdou 

všichni to, co potřebují,“ říká organizátor výstavy. 

Hlavní body výstavy Dům 2024: 

❖ 150 vystavovatelů  
❖ Prezentace nejnovějších trendů a technologií: Dřevostavby, inteligentní 

domácnosti, inovativní stavební materiály a další. 
❖ Speciální sekce pro zahradu a venkovní prostory: Zahradní architektura, 

dekorace, rostliny, okrasné rybníčky a jezírka. 

❖ Výstavní slevy a akce 

Pro více informací o výstavě a seznam vystavovatelů navštivte oficiální webové stránky 
www.vystavydiamantexpo.cz. 

 
Aktuální seznam vystavovatelů naleznete na našich webových stránkách – zde.  

http://www.vystavydiamantexpo.cz/
https://www.vystavydiamantexpo.cz/
https://www.vystavydiamantexpo.cz/pro-vystavovatele/seznam-vystavovatelu/dum/


Tisková zpráva k veletrhu DŮM 2024 – VÝSTAVIŠTĚ LOUNY 

   
 

 

DIAMANT EXPO spol. s r.o., www.vystavydiamantexpo.cz,  

tel.: +420 475 214 793, e-mail: sekretariat@diamantexpo.cz 

 
Na co se ještě mohou návštěvníci těšit? 
 

Opět jsme pro návštěvníky připravili soutěž, do které vystavovatelé věnovali ceny. 
Každá vstupenka je slosovatelná. Stačí pouze vyplnit zadní stranu vstupenky a hodit do 

losovacího osudí. Třeba se právě na Vás usměje štěstí a stanete se majitelem některé ze 
zajímavých cen.  

 
Pro děti je zde k dispozici velké dětské hřiště, jízdy na koních a kolotoče. 

 
Dojmy z výstavy a diskuse, co nového pořídit pro dům, byt, zahradu, můžete probrat 

v krásné prvorepublikové kavárně v pavilonu A. 
 

Výstava DŮM 2024 je dobrým tipem na víkendový výlet pro celou rodinu. Motto výstavy 
je Výstava DŮM 2024 – výstava pro všechny, kteří bydlí a chtějí bydlet lépe! 

 
  
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 DIAMANT EXPO spol. s r.o.,  M. Kršňákové 119, 403 17 Chabařovice 
 Manažerka veletrhu: Štěpánka Portz 

 tel.: +420 475 214 793, +420 724 542 311 

 e-mail: sekretariat@diamantexpo.cz, stepanka.portz@diamantexpo.cz 

 www.vystavydiamantexpo.cz 

http://www.vystavydiamantexpo.cz/
mailto:sekretariat@diamantexpo.cz
http://www.vystavydiamantexpo.cz/

